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Preise Jahresspielgebühren 2018

Einschreibegebühr

Jahresspielgebühr

Einschreibegebühr Ehegatten

Jahresspielgebühr Ehegatten

Kinder/Jugend bis vollendetem 14. LJ

Kinder/Jugend ab 14 vollendetem 14. LJ

Einschreibegbühr bis vollendetem 25. LJ

Jahresspielgebühr bis vollendetem 25. LJ

Einschreibegbühr bis vollendetem 30. LJ

Jahresspielgebühr bis vollendetem 30. LJ

Einschreibegbühr bis vollendetem 35. LJ

Jahresspielgebühr bis vollendetem 35. LJ

Einschreibegebühr Firmenmitgliedschaft

Einschreibegebührzs. Firmenmitgliedschaft

Jahresspielgebühr Firmenmitgliedschaft

Einschreibegebühr Fernmitglied

Jahresspielgebühr Fernmitglied

Einschreibegebühr Zweitmitglied

Jahresspielgebühr Zweitmitglied

Ruhendgebühr

€ 4.040,00 / kostenfrei

€ 1.430,00

€ 405,00

€ 725,00

€ 1.130,00

€ 2.400,00 / kostenfrei

€ 1.345,00

kostenfrei

€ 45,00

€ 410,00 / kostenfrei

€ 1.020,00 / kostenfrei

€ 715,00

€ 400,00

€ 2.020,00 / kostenfrei

€ 5.720,00 / kostenfrei

€ 2.400,00 / kostenfrei

€ 2.050,00 / kostenfrei

€ 2.050,00 / kostenfrei

€ 1.685,00

€ 715,00




